II Předmět smlouvy odst. 2.3 se mění takto:

V souladu s výše uvedenými zákony a Směrnicí č. 1/2015 o poskytování finanční podpory z rozpočtu

města Vizovice, poskytovatel poskytne příjemci za podmínek uvedených vtéto smlouvě dotaci

z rozpočtu města Vizovice ve výši 240 000 Kč (slovy: dvěstěčtyřicettisíc korun českých) na pokračování

v renovaci a restaurování interiéru kostela sv. Vavřince ve Vizovicích v roce 2025 — restaurování

hlavního oltáře Vi. etapa, restaurování obrazu hlavního oltáře, obnovu bočního svatostánku a

projektový záměr obnovy věže.